Bbicoukasa KOnua BukropoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1533

1534

1535

1536

1537

1538

1539

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1469/2

510

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicoykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

000 "Yccypunckoe

areHTCTBO HeABMXUMOCTHN"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

08.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

08.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

16.10.2024

05.11.2024

CBepeHun
Bbicoukas KOnna BuktoposHa
006528

19.04.2010

OOBEKT OLeHKHU

YXunon pom

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

2Xunon npom

TpaHCNOpTHOE CpencTBo

XXKunon pnom

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

YXunon pom

XXunon nom

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

YTpayeHHoe (noBpeXxaeHHoe)
MUMYLLEeCTBO

TpaHcnopTHOe CpelcTBO

TpaHcnopTHOe CpencTBO

TpaHcnopTHOe CpeincTBO

O6BbEeKT KanuTanabHOro
CTPOUTENBCTBA - 34aHNe

3[4aHne - MarasuH

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n

NINKBMAALMOHHANA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA n
NMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas
PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs
PblHOYHasa n

JINKBUAaUMNOHHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALMOHHAA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIrO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



1548

1549

1550

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558

1559

1560

1561

1562

1563

1564

542

1565

1566

1567

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

000 "Yccypunckoe

AreHTCTBO HeABMXMUMOCTN"

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

31.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

02.11.2024

11.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

06.12.2024

25.12.2024

13.12.2024

27.12.2024

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

YXunon pom

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CPpeacTBO

JXunon pom

TpaHCcnopTHOE CPpenCcTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCnNopTHOEe CpencTBo

XXunon nom

O6beKT He3aBepLUEHHOIO
CTPOUTENBLCTBA - CKJ1ag

2Xunon gpom

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

3eMesbHbIN Yy4acToK

NpPaBo MOJIb30BaHNSA HEXWJTLIMM
NMoMeLLEeHNAMU Ha YCI0BUAX
[10roBopa apeHabl

3paHne agMUHUCTPaTUBHOE

Hu3koBonbTHbIE KJT1 0,4 KBT

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHas

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa n
NNKBUAAUNOHHAsA

PblHO4YHasa

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa n
NIMKBUAALMOHHAA

PblHOYHasa

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOI0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXNMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa



PblHOYHasA n OueHka

1568 YMO Bbicoukasn HO.B. 23.12.2024 YXunon pom
NINKBMOAUMNOHHAA = HeaBUXUMOCTU

PbiHOYHas 1 OueHKa

1569 YO Beicoukas HO.B. 23.12.2024 XKunon nom
NINKBUIOAUNOHHAsS | HeaBMXUMOCTU



	Высоцкая Юлия Викторовна

