

Высоцкая Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Высоцкая Юлия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006528			
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1533	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.10.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1534	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1535	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1536	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.10.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1537	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1538	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.10.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1539	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1540	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1541	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.10.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1542	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.10.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1543	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1544	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.10.2024	Утраченное (поврежденное) имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1545	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1546	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1547	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1469/2	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.10.2024	Объект капитального строительства - здание	Рыночная	Оценка недвижимости
510	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	05.11.2024	Здание - магазин	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1548	ЧПО Высоцкая Ю.В.	31.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1549	ЧПО Высоцкая Ю.В.	31.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1550	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1551	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1552	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1553	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1554	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1555	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1556	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.11.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1557	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1558	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1559	ЧПО Высоцкая Ю.В.	27.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1560	ЧПО Высоцкая Ю.В.	27.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1561	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.11.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1562	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.12.2024	Объект незавершенного строительства - склад	Рыночная	Оценка недвижимости
1563	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.12.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1564	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
542	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	06.12.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1565	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.12.2024	право пользования нежилыми помещениями на условиях договора аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
1566	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.12.2024	Здание административное	Рыночная	Оценка недвижимости
1567	ЧПО Высоцкая Ю.В.	27.12.2024	Низковольтные КЛ 0,4 кВт	Рыночная	Оценка движимого имущества

1568	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.12.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1569	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.12.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости